

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30924797

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Christian Evers Thomsen
Dirigent

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chr. Evers Thomsen Holding ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	45894499
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30924797
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Susanne Evers Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes på selskabets adresse.

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2018 ydet lån til virksomhedsdeltager i strid med selskabsloven. Lån bliver indfriet ved udbytteudlodning. Der har herudover ikke forekommet usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 596 mod t.kr. 2.094 sidste år. Årets resultat er påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-819.882	-860.132
Driftsresultat		-819.882	-860.132
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		1.388.558	6.177.460
Andre finansielle indtægter		44.454	209.747
Finansielle omkostninger		-16.473	-3.432.689
Resultat før skat		596.657	2.094.386
Årets resultat		596.657	2.094.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		643.959	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.388.558	3.177.460
Overført resultat		-1.435.860	-1.083.074
Resultatdisponering		596.657	2.094.386

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.484.595	87.134.815
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.484.595</u>	<u>87.134.815</u>
Anlægsaktiver		<u>86.484.595</u>	<u>87.134.815</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.972
Andre tilgodehavender		1.933.313	237.613
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	643.959	444.597
Tilgodehavender		<u>2.577.272</u>	<u>727.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.610	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>142.610</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>355.335</u>	<u>947.305</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.075.217</u>	<u>1.674.487</u>
Aktiver		<u>89.559.812</u>	<u>88.809.302</u>

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	28.184.595	26.834.815
Overført resultat		60.030.626	61.466.487
Udbytte for regnskabsåret		643.959	0
Egenkapital		89.359.180	88.801.302
Selskabsskat		18.763	0
Anden gæld		181.869	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		200.632	8.000
Gældsforpligtelser		200.632	8.000
Passiver		89.559.812	88.809.302
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Noter

2018

2017

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft udlån til virksomhedsdeltager i strid med selskabsloven for i alt kr. 470.090 incl. renter. Der er for 2018 beregnet renter i overensstemmelse med fastlagte vilkår, rentefoden er Nationalbankens officielle udlånsrente + 10%. Beløbet er indfriet ved udbytteudlodning med tillæg af indeholdt udbytteskat i alt kr. 643.959.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	26.834.815	23.537.929
Årets tilgang	1.388.558	3.177.460
Regulering renteswap	-38.778	119.426
Saldo ultimo	28.184.595	26.834.815

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.